
Załącznik do Zarządzenia  
Nr 193/13 z dnia 28.06. 2013 r.  

Warunki przetargu pisemnego ofertowego na sprzedaż budynku  

stanowiącego własność komunalną Gminy Czyżew 

Przedmiotem przetargu jest sprzedaż budynku starej szkoły o konstrukcji  
drewnianej, znajdującego się w miejscowości Dąbrowa Wielka obok obecnej szkoły  

podstawowej.  

1. W przetargu mogą uczestniczyć przedsiębiorcy tj. osoby prowadzące działalność 

gospodarczą zgodnie z ustawą z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 220, poz. 1447 t.j.) oraz osoby fizyczne.    

2.  Zakres rozbiórki obejmuje: 

 rozbiórkę więźby dachowej, 

 rozbiórkę wewnętrznej instalacji elektrycznej i pieców fizycznych, 

 rozbiórkę ścian drewnianych, 

 wyrównanie i uporządkowanie fundamentów, 

 wywiezienie i utylizację materiałów budowlanych i odpadów, 

 uporządkowanie terenu po rozbiórce. 

3. Cały zakres wyżej opisanych robót organizuje i przeprowadza kupujący na własny koszt i 

odpowiedzialność. 

4. Termin wykonania robót rozbiórkowych: od dnia podpisania umowy kupna-sprzedaży do 

dnia 14 sierpnia 2013 r. 

5. Cena wywoławcza wynosi – 1 000,00 zł (brutto).  

 

6. Oferta powinna zawierać:  

a) imię i nazwisko, adres oferenta lub nazwę i siedzibę firmy,  
b) datę sporządzenia oferty,  

c) oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje je bez 

zastrzeżeń.  

d) oferowaną kwotę brutto proponowaną przez oferenta w PLN (wyklucza się 

możliwość podania kilku wariantów cenowych pod rygorem unieważnienia 

oferty),  

e) oświadczenie oferenta, że wyraża zgodę na przetwarzanie jego danych 

osobowych w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia przetargu, przy 

zachowaniu zasady jawności postępowania przetargowego i wyniku przetargu,  
7.  a) Oferent, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest 

  najpóźniej do dnia zawarcia umowy do wniesienia kaucji pieniężnej w 
  wysokości 500,00 zł celem zabezpieczenia prawidłowego uprzątnięcia terenu po 
  rozbiórce budynku. Kaucję należy wnieść na konto Urzędu Miejskiego w 
  Czyżewie nr 75 8747 0008 0000 0084 2000 0020 w BS Czyżew.  

b) kaucja zostanie zwrócona do 7 dni od daty zakończenia prac związanych z 

          rozbiórką i uprzątnięciem terenu.  



8.  Oferty pisemne w zamkniętych kopertach z napisem "Oferta na zakup budynku 

    w Dąbrowie Wielkiej przeznaczonego do rozbiórki. Nie otwierać do godz. 12:05  

    dnia 8.07.2013 r.", należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Czyżewie 

    najpóźniej do 8 lipca 2013 r. do godz. 12:00.  

9.  Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miejskim w Czyżewie w dniu 8 lipca 2013 r. o 

 godz. 12:05. 

10.  Kryterium oceny ofert: warunkiem wyboru oferty jest najwyższa zaoferowana  

 kwota. 

11.  O wynikach przetargu oferenci zostaną powiadomieni pisemnie do dnia 11.07.2013 r. 

12.  Wyniki przetargu zostaną zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 

 Czyżewie oraz na stronie internetowej www.czyzewosada.biuletyn.net. 

13.  Organizator przetargu zastrzega sobie prawo odwołania lub unieważnienia przetargu 

 bez podania przyczyny. 
 

 

         B U R M I S T R Z 

 

        A n n a  B o g u c k a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Sławomir Kulesza 

http://www.czyzewosada.biuletyn.net/

